
LIMITED SHARING

123 Horaires valables toute l'année (Hors période de fermeture des entreprises)

NAVETTE FONDERIE DE BRETAGNE / 
LORIENT Merville 

LANESTER FONDERIE DE BRETAGNE

Ligne  123



LIMITED SHARING

123

NAVETTE FONDERIE DE BRETAGNE / 
LORIENT Merville 

LANESTER FONDERIE DE BRETAGNE

Horaires valables toute l'année (Hors période de fermeture des entreprises)

LORIENT MERVILLE 5.17 13.13 CAUDAN FONDERIE DE BRETAGNE 14.20 22.20

. LYCÉES 5.18 13.14 LANESTER TRUDAINE 14.22 22.22

. CAMPUS LETTRES 5.20 13.16 . LA GUERN 14.23 22.23

. GASTON LE LAIN 5.21 13.17 . VIEUX CHENES 14.25 22.25

. KERVENANEC 5.21 13.18 . FONLUPT 14.27 22.27

. CAPITAINE MARIENNE 5.22 13.19 . QUAI 9 14.28 22.28

. CHENAILLER 5.23 13.20 . LE STUDIO 14.29 22.29

. LE TER 5.24 13.21 . ROTONDE 14.30 22.30

. JEAN MOULIN 5.25 13.22 . KERDAVID 14.31 22.31

. FONTAINE DES ANGLAIS 5.25 13.23 . ANSE 14.31 22.31

. FRÉBAULT 5.26 13.24 LORIENT SVOB 14.35 22.35

. TONKIN 5.27 13.25 . SÉCURITÉ SOCIALE 14.36 22.36

. CHANT DES OISEAUX 5.27 13.25 . LA MARNE 14.38 22.38

. LA MARNE 5.28 13.26 . CHANT DES OISEAUX 14.39 22.39

. SÉCURITÉ SOCIALE 5.30 13.28 . TONKIN 14.39 22.39

. SVOB 5.31 13.29 . FRÉBAULT 14.40 22.40

LANESTER ANSE 5.33 13.33 . FONTAINE DES ANGLAIS 14.41 22.41

. KERDAVID 5.33 13.33 . JEAN MOULIN 14.42 22.42

. ROTONDE 5.34 13.34 . LE TER 14.43 22.43

. LE STUDIO 5.35 13.35 . CHENAILLER 14.44 22.44

. QUAI 9 5.36 13.36 . CAPITAINE MARIENNE 14.44 22.44

. FONLUPT 5.37 13.37 . KERVENANEC 14.45 22.45

. VIEUX CHENES 5.39 13.39 . GASTON LE LAIN 14.47 22.47

. LA GUERN 5.40 13.41 . CAMPUS LETTRES 14.48 22.48

. TRUDAINE 5.41 13.42 . LYCÉES 14.49 22.49

CAUDAN FONDERIE DE BRETAGNE 5.42 13.44 . MERVILLE 14.50 22.50

Lundi à vendredi Lundi à vendredi

Ligne 123 > ALLER Ligne 123 > RETOUR


	Diapositive 2
	Diapositive 3

